

**Årsredovisning**  
för  
**Challengermode AB**  
556989-7498

Räkenskapsåret  
2023-04-01 - 2024-03-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Robel Efrem, Styrelseledamot  
2024-10-03

Styrelsen och verkställande direktören för Challengermode AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Challengermode är en global teknikleverantör och en ledande plattform för esport. Sedan bolaget grundades 2014 har företagets mission varit att göra esport tillgänglig för den stora massan.

Challengermodes teknik automatiserar komplex tävlingsinfrastruktur för esport genom spelintegrationer med ett flertal av världens mest populära tävlingsdatorspel och erbjuder flera olika tävlingsformer. Vidare har plattformen stöd för olika språk, kundsupport, meddelanden, social interaktion, administration av medlemmar, distribution av reklam samt automation av fakturering, bokföring och mikrobetalningar.

Plattformen möjliggör för vanliga gamers att ta sitt spelande till nästa nivå, för turneringsorganisatörer att skapa och administrera storskaliga tävlingar, för spelutvecklare att lansera och bygga esporten kring sina spel och varumärken att nå en svårnådd målgrupp - samt för alla dessa aktörer att tjäna pengar på deras esportverksamhet.

Med fler än 3 miljarder människor världen över som spelar datorspel och hundratals miljoner människor som tittar på professionella esportturneringar varje månad, är Challengermode-plattformen den naturliga mötesplatsen för gamers, lag, turneringsorganisatörer och varumärken som vill kommunicera med gamers.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen ökade med 58% jämfört med föregående år drivet framför allt av ökande intäkter från partnerskap med större tävlingsorganisatörer och datorspelsutvecklare.

Bolaget har under första halvan av räkenskapsåret genomfört ett besparingsprogram i syfte att ytterligare förbättra bolagets kassaflöde.

Under räkenskapsåret har bolaget skrivit ett flerårigt kontrakt med en global så kallad AAA-dataspelsutvecklare för leverans av bolagets Game Developer API-produkt under hösten 2024. Challengermodes teknik kommer att möjliggöra esportturneringar direkt inne i AAA-dataspelsutvecklarens spelklient.

I början av 2024 levererade bolaget tekniska lösningar och operativa tjänster till PGL, en av världens största turneringsorganisatörer, för att genomföra PGL Major Copenhagen 2024, världens första Major i datorspelet Counter-Strike 2.

I slutet av räkenskapsåret har bolaget gjort en reservering avseende befarade kundförluster uppgående till 2,7 MSEK då en större kund inte har betalat som avtalat.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget fortsatt arbetet med att öka intäkterna och minska kostnaderna i syfte att uppnå lönsam tillväxt. Fokus i arbetet ligger på att öka försäljningen till företagskunder och fortsatt utveckling av Game Developer API-produkten.

Bolaget bedömer att det föreligger ett behov av ytterligare finansiering innan verksamheten når positivt resultat och kassaflöde. Därav har bolaget inlett finansieringsdiskussioner med befintliga huvudägare samt potentiella nya externa finansiärer. Bolaget har en pågående nyemission som är delvis tecknad. Ytterligare behov av finansiering föreligger förutom pågående nyemission. I dagsläget bedömer bolaget att ytterligare finansiering ska vara säkerställd under kvartal 4, 2024.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	18 548	11 738	7 224	5 093
Resultat efter finansiella poster	-35 908	-64 599	-61 104	-39 445
Balansomslutning	41 195	61 246	45 250	81 087
Soliditet (%)	24,39	76,67	22,39	87,53

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Ej registrerat aktiekapital</b>	<b>Utveckli- ngsfond</b>	<b>Överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	163 356	703 308	26 731 457	276 155 976	-192 198 491	-64 598 640	<b>46 956 966</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning					-64 598 640	64 598 640	<b>0</b>
Nyemission	703 308	-703 308		-1 000 634			<b>-1 000 634</b>
Avsättning utvecklingsfond			1 419 499		-1 419 499		<b>0</b>
Årets resultat						-35 907 732	<b>-35 907 732</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>866 664</b>	<b>0</b>	<b>28 150 956</b>	<b>275 155 342</b>	<b>-258 216 630</b>	<b>-35 907 732</b>	<b>10 048 600</b>

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	18 358 211
Utvecklingsfond	-1 419 499
årets förlust	-35 907 732
	<b>-18 969 020</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-18 969 020
	<b>-18 969 020</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-01 -2024-03-31</b>	<b>2022-04-01 -2023-03-31</b>
Nettoomsättning		18 548 053	11 738 228
Aktiverat arbete för egen räkning		8 605 642	12 274 151
Övriga rörelseintäkter		290 831	477 968
		<b>27 444 526</b>	<b>24 490 347</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Direkta kostnader		-5 087 981	-12 509 731
Övriga externa kostnader	2	-20 582 060	-36 602 336
Personalkostnader	3	-29 391 150	-33 954 534
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 219 475	-4 866 082
Övriga rörelsekostnader		-405 793	-239 062
		<b>-62 686 459</b>	<b>-88 171 745</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-35 241 933</b>	<b>-63 681 398</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		436 565	543
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 102 364	-917 785
		<b>-665 799</b>	<b>-917 242</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-35 907 732</b>	<b>-64 598 640</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-35 907 732</b>	<b>-64 598 640</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-35 907 732</b>	<b>-64 598 640</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-03-31</b>	<b>2023-03-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Tecknat men ej inbetalt kapital		0	2 300 000
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	28 367 919	26 731 458
		<b>28 367 919</b>	<b>26 731 458</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	149 704	0
		<b>149 704</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	2 073 412	1 988 058
		<b>2 073 412</b>	<b>1 988 058</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>30 591 035</b>	<b>28 719 516</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 904 329	272 035
Övriga fordringar		905 677	892 576
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 345 871	4 324 128
		<b>4 155 877</b>	<b>5 488 739</b>
<i>Kassa och bank</i>		6 447 602	24 737 787
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 603 479</b>	<b>30 226 526</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>41 194 514</b>	<b>61 246 042</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-03-31</b>	<b>2023-03-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		866 664	163 356
Ej registrerat aktiekapital		0	703 308
Fond för utvecklingsutgifter	7	28 150 956	26 731 458
		<b>29 017 620</b>	<b>27 598 122</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Fri överkursfond		275 155 342	276 155 976
Balanserad vinst eller förlust		-258 216 630	-192 198 492
Årets resultat		-35 907 732	-64 598 640
		<b>-18 969 020</b>	<b>19 358 844</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 048 600</b>	<b>46 956 966</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 925 833	1 396 506
Övriga skulder		22 691 183	7 972 764
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 528 898	4 919 806
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>31 145 914</b>	<b>14 289 076</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>41 194 514</b>	<b>61 246 042</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	3 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3 år
---	------

### Inkomstskatter

#### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 4 542 000 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	<b>2023-04-01</b> <b>-2024-03-31</b>	<b>2022-04-01</b> <b>-2023-03-31</b>
Inom ett år	3 971 347	4 475 452
Senare än ett år men inom fem år	0	17 901 808
	<b>3 971 347</b>	<b>22 377 260</b>

## Not 3 Medelantalet anställda

	<b>2023-04-01</b> <b>-2024-03-31</b>	<b>2022-04-01</b> <b>-2023-03-31</b>
Medelantalet anställda	28	41

## Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	<b>2024-03-31</b>	<b>2023-03-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	40 861 759	28 587 608
Inköp	236 687	0
Egna upparbetade kostnader	8 620 009	12 274 151
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>49 718 455</b>	<b>40 861 759</b>
Ingående avskrivningar	-14 130 301	-9 264 219
Årets avskrivningar	-7 220 235	-4 866 082
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-21 350 536</b>	<b>-14 130 301</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>28 367 919</b>	<b>26 731 458</b>

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	<b>2024-03-31</b>	<b>2023-03-31</b>
Inköp	163 313	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>163 313</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-13 609	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-13 609</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>149 704</b>	<b>0</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-03-31</b>	<b>2023-03-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 988 058	1 988 058
Tillkommande fordringar	85 354	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 073 412</b>	<b>1 988 058</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 073 412</b>	<b>1 988 058</b>

**Not 7 Utvecklingsfond**

	<b>2024-03-31</b>	<b>2023-03-31</b>
Belopp vid årets ingång	26 731 458	19 323 388
Avsättning till fonden under räkenskapsåret	8 620 009	12 274 151
Årets avskrivningar	-7 200 511	-4 866 081
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>28 150 956</b>	<b>26 731 458</b>

**Not 8 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

**Not 9 Ställda säkerheter**

Bolaget har inga ställda säkerheter.

### **Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets slut har bolaget fortsatt arbetet med att öka intäkterna och minska kostnaderna i syfte att uppnå lönsam tillväxt. Fokus i arbetet ligger på att öka försäljningen till företagskunder och fortsatt utveckling av Game Developer API-produkten.

Bolaget bedömer att det föreligger ett behov av ytterligare finansiering innan verksamheten når positivt resultat och kassaflöde. Därav har bolaget inlett finansieringsdiskussioner med befintliga huvudägare samt potentiella nya externa finansiärer. Bolaget har en pågående nyemission som är delvis tecknad. Ytterligare behov av finansiering föreligger förutom pågående nyemission. I dagsläget bedömer bolaget att ytterligare finansiering ska vara säkerställd under kvartal 4, 2024.

Stockholm 2024-09-26

*Robel Efrem*  
Robel Efrem  
Verkställande direktör

*Philip Skogsberg*  
Philip Skogsberg

*Yang Chen*  
Yang Chen

*Alexandre Mordasini*  
Alexandre Mordasini

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-27

*Lars Kjellgren*  
Lars Kjellgren  
Auktoriserad revisor
